
1 z 1

Id: 1ADD72D2-9DEF-472D-8B05-BEA4576755F0

UCHWAŁA NR 7/16/2021

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W ŁODZI

 z dnia 10 lutego 2021 r.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w składzie:

1/ Ryszard Paweł Krawczyk

2/ Beata Kaczmarek                 

8/ Radosław Hrychorczuk

9/ Grażyna Kos

3/ Roman Drozdowski 10/ Paweł Dobrzyński

4/ Iwona Kopczyńska 11/ Zofia Dolewka

5/ Bogdan Łągwa 12/ Krzysztof Kozik

6/ Łukasz Szczepanik 13/ Anna Adamczewska

7/ Bogusław Wenus

działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz.U. z 2020, poz. 256 z  późn. zm.) w związku  z art. 91 ust.1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.),  po rozpatrzeniu w 

dniu  10 lutego 2021 r.  uchwały nr XXVII/182/2020 Rady Gminy Żarnów z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia stawki opłaty na terenie Gminy Żarnów 

uchwala, co następuje:

umarza się postępowanie nadzorcze w sprawie  uchwały nr XXVII/182/2020 Rady Gminy Żarnów 

z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty na terenie Gminy Żarnów.

Uzasadnienie

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi wszczęło postępowanie nadzorcze wobec wyżej 

wymienionej uchwały w związku z ewentualnym naruszeniem art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2020 r. poz. 1439) poprzez 

ustalenie w § 2 ust. 2 stawki podwyższonej w odmiennym stanie faktycznym, niż wynikającym  z art. 

6k ust. 3 ustawy.

Kolegium Izby nie dopatrzyło się naruszenia prawa i wobec powyższego postanowiło umorzyć 

wszczęte postępowanie nadzorcze w stosunku do przedmiotowej uchwały.

                                                                                             Przewodniczący Kolegium

                                                                                              Prezes RIO w Łodzi

                                                                                              Ryszard Paweł Krawczyk

 

Elektronicznie podpisany przez:

Ryszard Krawczyk; RIO w Łodzi

dnia 18 lutego 2021 r.


